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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 2010 R F 1.99999 408940 ja

VARNES Thea Trekanten København 2010 L F 1.99999 464634 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BRACKERT Anna HH Walddörfer SV 2010 R F 1.99999 424351 ja

CHEN Joella HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.99999 473713 ja

COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010 R F 1.99999 457767 ja

DIERKES Jule Josefine WE TG Münster 2009 R F 1.99999 453031 ja

FREITAG Anja Yaxuan HH Hamburger FC 2010 R F 1.99999 499572 ja

GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 1.99999 449702 ja

GALUSTIAN Christine HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.99999 499610 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.99999 118783 ja

HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 1.99999 118789 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.99999 403018 ja

OEHME Annik NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R F 1.99999 469196 ja

PIEUCHOT CORRA Éliane HH Hamburger FC 2010 R F 1.99999 457812 ja

REBE Emilia BE SC Berlin 2009 R F 1.99999 444320 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 1.99999 414801 ja

REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R F 1.99999 449707 ja

SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011 R F 1.99999 432255 ja

SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010 R F 1.99999 119249 ja

SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck 2009 R F 1.99999 464179 ja

STEMICH Leonie SH FC Ratzeburg 2009 R F 1.99999 421850 ja

WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2009 R F 1.99999 113085 ja

WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010 R F 1.99999 418060 ja

WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R F 1.99999 421927 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.99999 401987 ja

WEßNIGK Clara Malin SH Kieler MTV 2010 R F 1.99999 464410 ja

ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010 R F 1.99999 451920 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

2 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin F ja

T2. 1 99999 0.0 GER CHEN Joella HH FC Rothenbaum F ja

T3. 1 99999 0.0 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T4. 1 99999 0.0 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

T5. 1 99999 0.0 DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK F ja

T6. 1 99999 0.0 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen F ja

T7. 1 99999 0.0 GER SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T8. 1 99999 0.0 GER PIEUCHOT CORRA Éliane HH Hamburger FC F ja

T9. 1 99999 0.0 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T10. 1 99999 0.0 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum F ja

T11. 1 99999 0.0 DEN VARNES Thea Trekanten København F ja

T12. 1 99999 0.0 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg F ja

T13. 1 99999 0.0 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T14. 1 99999 0.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

T15. 1 99999 0.0 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T16. 1 99999 0.0 GER REBE Emilia BE SC Berlin F ja

T17. 1 99999 0.0 GER BRACKERT Anna HH Walddörfer SV F ja

T18. 1 99999 0.0 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T19. 1 99999 0.0 GER OEHME Annik NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T20. 1 99999 0.0 GER STEMICH Leonie SH FC Ratzeburg F ja

T21. 1 99999 0.0 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T22. 1 99999 0.0 GER GALUSTIAN Christine HH FC Rothenbaum F ja

T23. 1 99999 0.0 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

T24. 1 99999 0.0 GER DIERKES Jule Josefine WE TG Münster F ja

T25. 1 99999 0.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T26. 1 99999 0.0 GER FREITAG Anja Yaxuan HH Hamburger FC F ja

T27. 1 99999 0.0 GER WEßNIGK Clara Malin SH Kieler MTV F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Alexander Krause

Turnierleitung

Jan Tiedemann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.09. 23:05

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

27 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 23:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

27 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

MARKS Florian, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 1 V V 4 4 V V 4 28 15 0.667 13 3.
GALUSTIAN Christine GER FC Rothenbaum 2 2 0 0 0 V 1 1 8 28 0.167 -20 6.
REINHARDT Laura GER Blau-Weiss Buchholz 3 2 V 1 3 V V 3 21 19 0.500 2 4.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 4 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
SCHÖTTLER Ella GER SC Berlin 5 V V V 3 V V 5 28 15 0.833 13 2.
PIEUCHOT CORRA Éliane GER Hamburger FC 6 1 3 1 0 0 3 0 8 30 0.000 -22 7.
BRACKERT Anna GER Walddörfer SV 7 0 V 3 1 3 V 2 17 24 0.333 -7 5.

Runde 2 | Bahn 5

CUI Xiyan, CHN HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DIERKES Jule Josefine GER TG Münster 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
REBE Emilia GER SC Berlin 2 2 2 4 V V V 3 23 19 0.500 4 3.
GAERTNER Christina GER Blau-Weiss Buchholz 3 2 V V V V V 5 27 14 0.833 13 2.
CHEN Joella GER FC Rothenbaum 4 1 V 0 V 1 2 2 14 25 0.333 -11 6.
FREITAG Anja Yaxuan GER Hamburger FC 5 0 3 2 1 3 2 0 11 30 0.000 -19 7.
VARNES Thea DEN Trekanten København 6 0 1 2 V V V 3 18 21 0.500 -3 4.
SEIDLITZ Henriette GER Hanseatischer FC Lübeck 7 1 0 3 V V 2 2 16 24 0.333 -8 5.

Runde 3 | Bahn 9

MIECHIELSEN Piet, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 1 1 V V V V V 5 26 15 0.833 11 2.
REINDL Alva GER FC Moers 2 V 3 V V V V 5 28 11 0.833 17 1.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 3 2 V V V V 1 4 23 17 0.667 6 4.
ZHU Tian Yi GER FC Rothenbaum 4 2 1 0 V 4 1 1 13 26 0.167 -13 6.
STEMICH Leonie GER FC Ratzeburg 5 1 1 2 1 4 2 0 11 30 0.000 -19 7.
WEßNIGK Clara Malin GER Kieler MTV 6 3 1 2 V V 3 2 19 28 0.333 -9 5.
HERTER Alexandra GER Blau-Weiss Buchholz 7 2 2 V V V V 4 24 17 0.667 7 3.
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Runde 4 | Bahn 4

SCHMID Andreas, GER HH FC Rothenbaum

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WANG Lina GER Bremen 1860 Fechten 1 0 V 0 4 0 1 9 22 0.200 -13 5.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 2 V V V V 2 4 22 10 0.800 12 2.
OEHME Annik GER Blau-Weiss Buchholz 3 2 1 1 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
WANG Melina GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V 3 V 0 1 2 14 16 0.400 -2 4.
BREINSBORG Lærke DEN Varde FK 5 V 1 V V 3 3 19 14 0.600 5 3.
WALL Alexandra GER Fechtclub Marburg 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DIERKES Jule Josefine TG Münster 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER WALL Alexandra Fechtclub Marburg 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER REINDL Alva FC Moers 5 6 28 11 0.833 17 Q

5 GER SCHÖTTLER Ella SC Berlin 5 6 28 15 0.833 13 Q

6 GER GAERTNER Christina Blau-Weiss Buchholz 5 6 27 14 0.833 13 Q

7 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 5 6 26 15 0.833 11 Q

8 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 4 5 22 10 0.800 12 Q

9 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 4 6 28 15 0.667 13 Q

10 GER HERTER Alexandra Blau-Weiss Buchholz 4 6 24 17 0.667 7 Q

11 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 4 6 23 17 0.667 6 Q

12 DEN BREINSBORG Lærke Varde FK 3 5 19 14 0.600 5 Q

13 GER REBE Emilia SC Berlin 3 6 23 19 0.500 4 Q

14 GER REINHARDT Laura Blau-Weiss Buchholz 3 6 21 19 0.500 2 Q

15 DEN VARNES Thea Trekanten København 3 6 18 21 0.500 -3 Q

16 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 2 5 14 16 0.400 -2 Q

17 GER BRACKERT Anna Walddörfer SV 2 6 17 24 0.333 -7 Q

18 GER SEIDLITZ Henriette Hanseatischer FC Lübeck 2 6 16 24 0.333 -8 Q

19 GER WEßNIGK Clara Malin Kieler MTV 2 6 19 28 0.333 -9 Q

20 GER CHEN Joella FC Rothenbaum 2 6 14 25 0.333 -11 Q

21 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 1 5 9 22 0.200 -13 Q

22 GER ZHU Tian Yi FC Rothenbaum 1 6 13 26 0.167 -13 Q

23 GER GALUSTIAN Christine FC Rothenbaum 1 6 8 28 0.167 -20 Q

24 GER FREITAG Anja Yaxuan Hamburger FC 0 6 11 30 0.000 -19 Q

24 GER STEMICH Leonie FC Ratzeburg 0 6 11 30 0.000 -19 Q

26 GER OEHME Annik Blau-Weiss Buchholz 0 5 4 25 0.000 -21 Q

27 GER PIEUCHOT CORRA Éliane Hamburger FC 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DIERKES Jule Josefine WE TG Münster 6 6 30 6 1.000 24

2 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 6 6 30 9 1.000 21

3 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 5 5 25 6 1.000 19

4 GER REINDL Alva NR FC Moers 5 6 28 11 0.833 17

5 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 5 6 28 15 0.833 13

6 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 5 6 27 14 0.833 13

7 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 5 6 26 15 0.833 11

8 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 4 5 22 10 0.800 12

9 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 4 6 28 15 0.667 13

10 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 4 6 24 17 0.667 7

11 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 4 6 23 17 0.667 6

12 DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 3 5 19 14 0.600 5

13 GER REBE Emilia BE SC Berlin 3 6 23 19 0.500 4

14 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 3 6 21 19 0.500 2

15 DEN VARNES Thea Trekanten København 3 6 18 21 0.500 -3

16 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2 5 14 16 0.400 -2

17 GER BRACKERT Anna HH Walddörfer SV 2 6 17 24 0.333 -7

18 GER SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck 2 6 16 24 0.333 -8

19 GER WEßNIGK Clara Malin SH Kieler MTV 2 6 19 28 0.333 -9

20 GER CHEN Joella HH FC Rothenbaum 2 6 14 25 0.333 -11

21 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 1 5 9 22 0.200 -13

22 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 1 6 13 26 0.167 -13

23 GER GALUSTIAN Christine HH FC Rothenbaum 1 6 8 28 0.167 -20

24 GER FREITAG Anja Yaxuan HH Hamburger FC 0 6 11 30 0.000 -19

25 GER STEMICH Leonie SH FC Ratzeburg 0 6 11 30 0.000 -19 T24

26 GER OEHME Annik NS Blau-Weiss Buchholz 0 5 4 25 0.000 -21

27 GER PIEUCHOT CORRA Éliane HH Hamburger FC 0 6 8 30 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DIERKES Jule Josefine
WE TG Münster

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

17
BRACKERT Anna
HH Walddörfer SV

GER   4

16
WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: SEEMANN Niklas (GER)

  Bahn 5

9
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

24
FREITAG Anja Yaxuan
HH Hamburger FC

GER   3

  R: SEEMANN Niklas (GER)

  Bahn 5

25
STEMICH Leonie
SH FC Ratzeburg

GER   4

8
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: SEEMANN Niklas (GER)

 

5
SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

21
WANG Lina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

12
BREINSBORG Lærke
SD Varde FK

DEN   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 6

13
REBE Emilia
BE SC Berlin

GER   V

20
CHEN Joella
HH FC Rothenbaum

GER   4

  R: WALTER Sebastian (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 4

DIERKES Jule Josefine
WE TG Münster

GER   12

WANG Melina
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 4

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   14

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 5

SCHÖTTLER Ella
BE SC Berlin

GER   14

BREINSBORG Lærke
SD Varde FK

DEN   V

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 5

REBE Emilia
BE SC Berlin

GER   3

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

R: SCHMID Andreas (GER)

Bahn 5

WANG Melina (16)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   13

WEIGAND Sara Marie (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: SIEMERS Jesper (GER)

Bahn 5

BREINSBORG Lærke (12)
SD Varde FK

DEN   V

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   13

R: SIEMERS Jesper (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WALL Alexandra
HE Fechtclub Marburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

19
WEßNIGK Clara Malin
SH Kieler MTV

GER   12

14
REINHARDT Laura
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 8

11
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

22
ZHU Tian Yi
HH FC Rothenbaum

GER   8

  R: HERBERG Michael (GER)

  Bahn 8

27
PIEUCHOT CORRA Éliane
HH Hamburger FC

GER   7

6
GAERTNER Christina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: HERBERG Michael (GER)

  Bahn 8

7
COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   V

26
OEHME Annik
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   4

  R: HERBERG Michael (GER)

  Bahn 10

23
GALUSTIAN Christine
HH FC Rothenbaum

GER   4

10
HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: CUI Xiyan (CHN)

  Bahn 10

15
VARNES Thea
Trekanten København

DEN   13

18
SEIDLITZ Henriette
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: CUI Xiyan (CHN)

 

31 *** Freilos ***  

2
SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

 

Bahn 6

WALL Alexandra
HE Fechtclub Marburg

GER   V

REINHARDT Laura
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 6

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

GAERTNER Christina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   0

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 7

COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   5

HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 7

SEIDLITZ Henriette (18)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 7

WALL Alexandra
HE Fechtclub Marburg

GER   12

GERICKE Elisabeth (11)
BR FSC Cottbus

GER   V

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 7

HERTER Alexandra (10)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   7

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
WEIGAND Sara Marie (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
BREINSBORG Lærke (12)
SD Varde FK

DEN   11

  R: METZ Thea (GER)

  Bahn 3

3
GERICKE Elisabeth (11)
BR FSC Cottbus

GER   8

2
HERTER Alexandra (10)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: AUGUSTIN Clemens (GER)

Bahn 1

WEIGAND Sara Marie (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

HERTER Alexandra (10)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

R: PICKARDT Lars (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

2 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

3 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

3 DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 2010

8er Tableau

5 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011

6 GER WALL Alexandra HE Fechtclub Marburg 2009

7 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

8 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

16er Tableau

9 GER DIERKES Jule Josefine WE TG Münster 2009

10 GER SCHÖTTLER Ella BE SC Berlin 2010

11 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009

12 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010

13 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

14 GER REBE Emilia BE SC Berlin 2009

15 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010

16 GER SEIDLITZ Henriette SH Hanseatischer FC Lübeck 2009

32er Tableau

17 DEN VARNES Thea Trekanten København 2010

18 GER BRACKERT Anna HH Walddörfer SV 2010

19 GER WEßNIGK Clara Malin SH Kieler MTV 2010

20 GER CHEN Joella HH FC Rothenbaum 2009

21 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010

22 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010

23 GER GALUSTIAN Christine HH FC Rothenbaum 2009

24 GER FREITAG Anja Yaxuan HH Hamburger FC 2010

24 GER STEMICH Leonie SH FC Ratzeburg 2009

26 GER OEHME Annik NS Blau-Weiss Buchholz 2010

27 GER PIEUCHOT CORRA Éliane HH Hamburger FC 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT RATZ Victoria Sophia Barbara 0 0 0

CHN D CUI Xiyan 1 2 3 0 0

GER E WEIGAND Sara Marie 0 0 0

WALTER Sebastian 3 3 0 0

HASSELMANN Marc André 0 0 0

SEEMANN Niklas 3 2 5 0 0

WILLEMS Tom 0 0 0

GREBING Jonathan Alexander 0 0 0

GREBING Julian Richard 0 0 0

KÖTHE Joscha 0 0 0

WALL Alexandra 0 0 0

MARKS Florian 1 1 0 0

SCHMID Andreas 1 2 3 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 2 2 4 0 0

MIECHIELSEN Piet 1 1 0 0

CN PICKARDT Lars 1 1 0 0

D METZ Thea 1 1 0 0

KAUFMANN Kira Anna 0 0 0

MAHUTKA Malin Ava 0 0 0

D SIEMERS Jesper 2 2 0 0

KENTESH Nataliya 0 0 0

D SEEMANN Paul Leopold 0 0 0

AUGUSTIN Clemens 2 1 3 0 0

HERBERG Michael 3 3 0 0

M1 SCHMITZ Meo 0 0 0

M1 ZIMNER Fiete Julian 0 0 0

26 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

Silber GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

Bronze DEN BREINSBORG Lærke SD Varde FK 2010

Bronze GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010


